IIндивидуальЕого я(илищного строительства))>,

Щата оформления: "11'' марта 2020 r.

Организатор общественньж обсуждений (публичньrх слушаний)
Администрация олонецкого национального м.чниципального района

Протокол общественных обсуждений (публичных слушаний)
по проекТу <<Комплексное обустройсТво площаДки поД компактнУю жилищцую застройку

сельской местностпо Республика Карелия, Олопецкий национальный муниципаJIьный
район' дер. Верховье (строительство объектов транспортпой И инженерпойишфраструктуры,

объектов социальной сферы, обеспечивающей земельные участки, предоставленные для

председательствующий на публичньтх слушаниях, лицо, уполномоченное на подписание
протокола общественных обсуждений начальник отдела по распоряжению цм.чществом
архитект.чры и градостроительстВа УЭР олонеlкогО района т, А. калаШникова
информация, содержатцаrIся в опубликованном оповещения о начаJIе общественЕых
обсуждений (публичньтх слушаний) представлена в приложении.

информация о дате и истоIIнике опубликования оповещении о начiulе общественньIх
обсуждений (публичных слушаний) оповещение о начале общественных обс}rждений в форме

и
оlоп-rауоп.ru.

информация о Сроко; в течение которого rrринимались предложения и замечания
r{астникоВ общественНЬDr l оýgУждений (публичных слушаний), о территории, в
пределЕж которой проводятся общественные обсуждения (публичные слушания)
с 10.02.2020 по 11.0З.2020
предложения и зtlп{ечания rIастников общественных обсуждений или публичных
слушаний с разделением, на предложения И замечания граждан, являющихся
участниками общественньIх обсуждений и постоянно rrроживающих на территории, в
пределаХ которой IIроводятСя общестВенные обсуждения илrи публичные слушания, и
предложеНия и замеЧания иньD( }частниКов общесТвенньIх обсуждений или публичных
слушаний не посmупалu

ПрисутствоваJIи:
12человек

, Повестка дня:

1. По проектаМ планировки И межеваниrI территории для объекта <<Комплексное
обустройство площадкш под компактную ,кцлищную застройку сельской местности,
РеспублиКа Карелия, ОлонецКшй национальный муниципаJlirrrП районо дер. Верховье
(строите.пьство объектов транспортuой п инясенерной инфраструктуры, обiектов
социальной сферы, обеспечивающей земельные участки, предоставленные для
индивидуального ilшлищцого строительства)>>.
2. С.lryшали: нача.льника отдела по распоряжению имуществом
градостроительства УЭР олонецкого района Т. А. Калашникову.
3. Поступили вопросы:

архитектуры и

(содержание вопроса, ФИО его задавшего)
4. Предлож ения и замечания уIастников публичных слушаний: не поступали
(автор, содержаЕие предложений, замечаний).
5. В прениях выступили:
(кто - ФИО, должность), содержаЕио выступления.

Голосоватrи за принятие решения согласно проекту:
llЗаll - _l2_,
"Против" - _0_,
"Воздержался" - _0_.
Голосовшlи за принятие решения по предложениям и замечаниям:
"За" - _0_,
"Против" - _0_,
"Воздержался" - _0_. ,,

Приложение:
1)оповещение о начilIе общественньIх обсуждений (публичньгх слушаний);
2) перечень принявших )п{астие в рассмотрении проекта участников обш{ественньIх
обсуждений или публичньж слушаний (регистрационные листы лиц, )п{аствующих в
собрании )цастников публичньж слушаниях);
3) имеющиеся в письменном виде предложения и замечания (их копии) участников
общественньrх обсуждений (публичньrх слушаний).

Председательствующий на публичньж слушаниях (лицо, уполномоченное на подrrисание
протокола общественных обоуждений)
начальник отдела по распоряжению имуществом архитект.чры и градоотроительства У_ЭР

Оло"ецкого райо"а {1- ' ' "- - Т. А. К-а-""кова
(Ф.И.О., должность)

V

Заключение о результатах общественных обсуждений (публичных слушаний) по
проекту <<Itомплекспое обустройство площадки под компактную жилищную застройку
сельской местности, Республика Карелия, Олонецкий национальный мупицппаJIьный

район, дер. Верховье (строительство объектов транспортной и инженерной инфраструктуры,
объектов социаJIьной сферы, обеспечивающей земельЕые участки, предоставленные для

индивидуаJIьного жилищного строительства)>>
(наименование проекта)

от "11" марта 2020 г. к протсколу от "1 1" марта 2020 r.

Сведения о количостве участников общественньIх обсужденийили публичных слушаний
12 человек.

Выводы по результатам общественньrх обсуждений (публичньж слушаний):
УтвеDдить проекты п/rанировки территории и межевания терDитории 4ля объекта

<<Комплексцое обyстройство площадки под компактнyю жилищнyю застрой$y сельской
местности. Респчблика КаDелия. олонецкий национальный муниципальный райоц. дер.
Верховье (стDоительство объектов транспортной и инженерной инфраструктyры. объектов
социальной сферы. обеспечивающей земель
индивидyального жилищного_ строительства)>>.
Председательствующий на публичньж слушаниях (лицо, уполномоченное на подписание
протокола общественньгх обсуждений)

/х -,/
Олонецкоrорайона, Vfufu ^ Т.А.Калашникова
(Ф.И.О., должность)

N
пlп

Содержание i

внесенных
предложений и
замечаний участников
общественньгх ,)
оосуждении
(публи.пlьтх
сrгушаний) )

ЯВJUIЮЩИХСЯ

)пIастникtlNIи
общественньгх
обсужденийили
публичных слryшаний
и постоянно
проживающих на
территории, в

проводятся
общественные
обсуждения или
публичные слушания

Содержание внесенньж
предложений и
за:rлечаний }частников
общественньrх
обсуждений (публичных
слушаний), явJuIющихся

участниками
общественньrх
обсужденийили
публичньrх с.rryшаний и
не проживЕlющих
tIостоянно на территории)
в пределах которой
проводятся
общественные
обсуждения или
публичные слушания

Аргументированные
рекомендации
организатора
общественньпr
обсуждений (публи.шlьж
слушаний) о

целесообразности или
нецелесообразности

учета внесенных
участниками
общественньтх
обсуждений (публи.шых
слушаний) предложений
и за:чrечаний

,"- l,?

Лист регистрации участников
Регистрационный лист лиц, участвующих в собрании участников публичных

слушаниях по проекry <<комплёксное обустройство площадки под компактную жилищцую
застройку сеlrьской местности, Республика Карелия, Олопецкий национальный муниципаJIьный

район, дер. ВерхОвье (строИтельствО объектоВ транспорТrrой И инженерЕой инф$аструктуры,
объектов социаJIьцой сферы, обеспечивающей земельные участки, предоставленные для

индцвидуаJIьного жилпщного строительства)>>

11.03.2020 в 16.30

N
пl
п

Ф.и.о.
(наименован
ие
юр. лица)

,Щата

рожден
рм
(огрн
для юр.
лица)

Алрес
места
жительства

фегистрац
иh)
(плесто

нахождени
я'и адрес
для юр.
лица)

Сведения об
объектах,
правообладате
лем которьIх
явлrIется

rIастник
публичньж
слушаний

Подпись -
согласие на
обработку
персональн
ьrх данньж*

Подпись
лица,

r{аOтвующ
его в
собрании

участников
публи.rrrьпr
слушаниях

Ilцпqzова ?аьй'' ' ful.urhпо
/ý!5 t|. l yP,crl

| уr. gеkтИ/9
' k4а, !-€q l q/- / r,

l-
r*/,tr,с.€z2/са,бл-

фrе.елtlr-- l, /ýf r Е. ёс}ёLлеч ,

*,.7Q,,ц,.4..z
,/i: r'/

.--//
.а
-f

иtrtrьж
"r'p*Tzb4чi- r'f 6? о ry

.f tlчэптааr- rол€,
lCobe. /9s, z-алЬlсе,ll

,а.С3,rо.ф З-а /Ф
5

k,"4r4
'b,rl" ь h--ZZll /r yz ?.е&а,

Раz,r,zД7а-3У il "-э ),.xL-'
6 hrцда_ -aa/i#e

фьпt-еалр$,r"- lqc|0
,?.Q)-е.еаз.q

Иllрльtа".рд-и aj #п
а
ф

dйаl;/аайпаlЬЁ?-
Дod.tиll+lёСе- ,r qa,Z еr"#Эt z l L!; ril t'.

shжNчýfr
4а{ о

t {/.еа+<сts
tl.taac*a //-l, {п?d- ,4#L

\ч\ч \)\ýц. ý.*ч
s \е.\кьъ\р rý Nф

g n/h,nuu
Ю, / 1Q3 з ф:ф""-,-'rЗО

/р ф/2l*адL2оrга,-Jffip/,a-- /?36 l..Lce-a.ceе

%r*"* /fu{
/,t ./q /г L/r-|-Ф.rс-е-с/

Э.ff*,, 0йа рё22
r&

.!oL|J4
fl,r {Q? t ?;co1,12t7

lLlЬлы,с'о /г-" €оРц К Quru ц
/э

fr_

ч-

* Настоящей подписью я, в соответствии с пунктом 4 статьи 9 Федерального закона от27,07,2006 N 152-ФЗ "О персональньIх данньж", даю согласие Организатору публичныхслушаний адмиЕистрации Олонецкого национ€rлhного муЕиципального района,ЕаходящеМуся по адресу: г. Олонец, ул. Свирских }двизий, j. 1, на обработку моихперсональных данЕьж, а имеЕно:

- фамилия, имя, отчество;

''- пол, возраст;

- дата и место рождения;

- адрес регистрации по месту жительства и ацрес фактического проживания;

- сведениЯ О земельньIХ )ластках, объектах капитаJIьного строительства, помещениях,правообладателеМ которьЖ являюсь, тО естЬ на совершение действий,предусмотренньжпуЕктом З статьи 3 ФедеральЕого закона от 27.0i.2006 N 152-Фз,,оперсональньIх данЕьж''.

Настоящее согласие дается в цеJuIх
слушаниях и действует со дня его

участия в общественIIьж обсуждениях, публичных
подписания до дня отзыва в письменной форме.

Регистрационньй n"., офорrrrr:
НачальниК отдела по распоРяжу!юимуществом, архитектуры и градостроительстваКалашниковаТ.А. /fuёайr -(Ф.И.О., должность)